BO1
234

80
49

BO1
206

BO1 C h
258

BO1
295

)

dteauponsac

PARC EOLIEN
DES
LANDES DES VERRINES

Plan de masse

Acceés Machine

Zone de Non Culture

Aire de Grutage

Autodéchargement

Aire du Super-lift

Poste de Livraison
Survol

Limite communale
St-Sornin-Leulac
Chemin a Créer
- - = - Cablage Interne
— Cadastre

- Bois et foréts

Bati

Plan d'eau

E :l Elargissement de chemin

0 100 200
I
Metres
_‘.'
Z\

[ %]

OSTWIND

Date de réalisation : 17/05/2019

ZWO01
30

YKO1
12

YKO<
36

YKO1
34

4

} C01

St-Amand-Magnazeix

29

0
50




